[image: герб турков светлый 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №1/3

От 01.02.2023года                                                                                с. Студенка

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Студеновского муниципального образования
от 21.10.2021г. №11/2 «О Порядке предоставления
межбюджетных трансфертов в форме субсидии из бюджета
Студеновского муниципального образования
бюджету Турковского муниципального района
в целях софинансирования расходных обязательств,
возникающих при выполнении полномочий органов
местного самоуправления района по решению вопросов местного значения».

     В соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Студеновского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Студеновского муниципального образования от 21.10.2021г. №11/2 «О Порядке предоставления межбюджетных трансфертов в форме субсидии из бюджета Студеновского муниципального образования
бюджету Турковского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов
местного самоуправления района по решению вопросов местного значения» следующие изменения:
1). П. 1 Порядка дополнить абзацем 4 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«- бюджетам других муниципальных образований могут быть предоставлены субсидии из бюджета Студеновского муниципального образования в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения;»
      2. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Студеновского муниципального образования и в местах для обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Студеновского
муниципального образования ________________Володин Ю.В.

image1.jpeg